
Základní  š kola a Mateřská š kola Haví řov-Bludovice F'Ňdeckí . pří spěvková oreanizace
ul. Frýdeclc{  37,736 01Haví řov-Bludovice e-mail:  postasfrydecka.cz tel.:739 202824 , l

ď3"U / r^  l
/  / v / .,t //  / "

SMLOUVA O ÚŽÍ VÁNÍ  UČ nBWY

1. Smluvní  strany

Správce uč ebny:
Zál< Iadní  š kola a Mateřská š kola Haví řov - Bludovice F4ýdecká, pří spěvková organizace
Fýdecká 37,736 01 Haví řov - Bludovice, IČ : 488 052 89

Zastoupeny: Mgr. Jiřinou Sivou, ředitelkou

Už ivate_l:

Základni umělecká š ko la B ohuslava Martinů , pří spěvko v á or gatizace
N a schode ch 2561 1, 7 36 0I  Haví řov - Město, IČ  6n 3rc $
Zastovp ená: M gA. T er ezií  Krainovou, ředitelkou

2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je už í vání  uč eben pro výuku hudební ho oboru dle rozwhu. Uč ebny
jsou ve vlastnictví  statutámí ho města${ aví řova. Nájemní  smlouva nemů ž e být použ itajako
právní ch dů vod pro zápis sí dla do veřejné ho rejstří ku.
Uč ebný budou využ í vány v p_racovní ch dnech mimo prázdniny od pondělí  do pátku,
a to dle rozvrhu, který ZUS zaš le hned v září  e-mailem. Fakturovat budeme dle
aktuálně využ í vaných uč eben.

3. Doba trvání  smlouw
Smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou, a to od 1. 9. 2022. Smloul.rr lze T,,ypovědět

pí semŇ v dvouměsí č ní  výpovědní  lhů tě, kterázaěiná od první ho dne měsí ce následují cí ho
po doruč ení  pí semné  qýpovědi dru} ré  š mluÝní -š traně, BoPří padě j í lze ukoněit dóhoclou
obou smluvní ch stran.

4. Výš e ú hrady
Nájemné  je stanoveno ve \ rýš i 100,- Kč  za š kolní  rok. Úhrad a za energie č iní  60,- Kč /h
na 1 uč ebnu. Úhrada bude ltrazena dvakrát roč ně, zpravidla vprosinci a vč ervnu na
zál< Iadé  vystavené  faktury, pokud se smluvní  strany nedohodnou j inak. Úhrada nebude
ú č tována, pokud se qýuka neuskuteč ní  dle stanovené ho rozvrhu a už ivatel to řádně
nahlásí  správci rozpoč tu (nikol.radonova@zsfrydecka.cz).

5. Dalš í  ujednání
Správce uč eben sezné tmí ú č astní ky vluky (pedagogy ZUŠ ) s provozní mi a bezpeč nostní mi
předpisy. Už ivatel zodpovidáza její chdodrž ování  a uhradí  pří padné  š kody vzniklé  v době
už í vartí . Rozwh výuky hudební ho odboru vznikne dohodou s pracovní ky správce. ZUŠ  se

bude podí letnazajiš tění  vystoupení  dětí  v rámci kulturní ch akcí ZŠ  Frýdecké .
Pedagogové  ZuŠ jsou v době qffiy hudební ho oboru, kdy nad ž ráky konají  dohled (např.

při přesunu na v;fuku hudební ho oboru, mezi ukonč ení m uýuky a odevzdé ní m dí těte

kompetentní  osobě), zodpovědní  za bezpeč nost a ochranu zdraví  sqých ž ákri. Jejich
zodpovědno st zá ž áky před qffiou a po j  ej í m ukonč ení  se ří dí  pí semnou dohodou se š kolní
druž inou nebo zákonnými zástupci ž é k:ů  (napŤ . po skonč ení  osobně předají  ž áka do š kolní
druž iny, dí tě předají  rodič ů m, ž é k odchází  domů  sám). Pedagogové  pamatují  na to, ž e ž ak
nesmí  pobývat v budově bez dozoru.
iiJ".ií r.ii,v;Ň;;  při vstupu do budovy zŠ  rryoecká hlásí  videotelefonem u zadní ho
vchodu. Berou na vědomí n ž e kvů li bezpeč nosti a ochraně zdraví  a majetku do budovy



ne§mějí  vpouš tět ž ádné  dalš í  osoby bez ohláš ení . Už ivatel dodrž uje č istotu a bezpeč nost
v pronajatých prostorách i při manipulaci s pří sluš enství m. Využ í vá pronqaté  prostory
pouze ve dnech uvedených ve smlouvě. Má povinnost po ukonč ení  č innosti uvé st prostory
do pů vodní ho stavu. Smlouva nabyvá platnosti podpisem oprávněných osob obou
smluvní ch stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou exempláří ch.

V Haví řově dne 8. 6.2022

MgA.Terezie Krainová
ředitelka

Mgr. Jiřina Sivá
ředitelka


